PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER AS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO.

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO –

CDS-ALTO SERTÃO, Autarquia Interfederativa, do tipo associação pública, inscrito

no CNPJ sob o no. 18.635.734/0001-02, com sede na Rua da Chácara, n o294 Centro,

Caetité-Estado da Bahia – CEP 46400-000, neste ato representado por seu

Presidente, WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA, tendo em vista desistência voluntária,

conforme informação por telefone, não tendo comparecido para assinatura de termo

de desistência, torna público a desistência de aprovação no Processo Seletivo n°

001/2025 de JOSE MARIA PEREIRA JUNQUEIRA, portador de CPF: 019.364.795-83 e

RG: 1160194840.

Caetité, 31 de março de 2025.

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PRESIDENTE